
Tisdag 2 december bussresa till Munktellmuseet, 

Ebelingmuseet samt besök hos keramikern Rolf Berg 

  

  MUNKTELL, BERG och EBELING 
 

Munktellmuseet är ett spännande museum med en unik samling av stora maskiner och 
tekniska produkter som representerar flera epoker i företagets nästan tvåhundra år långa 

historia. Många av oss har en speciell plats i hjärtat för traktorer som var och är 
böndernas arbetshästar och genom samlingen kan du följa produkternas utveckling genom 

tiderna och se prov på den banbrytande ingenjörskonst som förde Sverige in i den 
industriella tidsåldern. 

Ebelingmuseet är Torshällas konstmuseum med en permanent utställning av keramikern, 
konstnären och skulptören Allan Ebelings verk. Flera av Ebelings skulpturer står på 

offentliga platser i Torshälla, bland andra Tors bockar i Torshällaån. 
Rolf Berg är en av Sveriges mest omtyckta keramiker, inte minst för sina  

karaktäristiska tomtar. Hans butik ligger granne med museet och det var där han  
en gång startade sin verksamhet.    

 
Kl. 08.15 Avresa från Axelsberg  
Kl. 08.30 Avresa från Fruängen 
 
När vi kommer fram till Eskilstuna börjar vi med kaffe och smörgås på Munktellmuseet  
Innan vi får en guidad visning bland maskinerna.  
 
Kl. 13.00  Lunch (en varm och en kall jultallrik) serveras på restaurang Jernberghska 

som ligger i de anrika Rademachersmedjorna.   
 
Kl. 15.00  I Torshälla delas gruppen i två mindre grupper. Den ena gruppen börjar med 

en guidad visning på Ebelingmuseet och den andra börjar med att besöka Rolf 
Bergs keramik. Efter ungefär tre kvart byts grupperna av. Det finns även lite 
tid på egen hand i museet. 
 

Kl. 16.45  Avresa för att vara åter på hemorten omkring kl. 18.00 – 18.15.  
 
 
I resan ingår: bussresa, förmiddagskaffe med smörgås, lunch med en kall och en varm 
jultallrik samt kaffe, besök, entréer och guidade visningar enligt programmet. 
 
Kostnad : 1350 kr, Minst 30, max 40 personer. Sista anmälningsdag är 31 oktober. Sista 
betalningsdag och avbokningsdag är 31 oktober. Betalning till bg: 106-3791 eller swish 
123 143 68 64. Ange kod 1202 samt ditt namn. Glöm inte att ange ev allergier  
 


